‘ B Sl =/ = =75 === = s s R Ry ﬁ;

Front Panels

Screw-mounted front panel kits include handle and identification panel. Available in 3U, 6U and 9U heights and in two widths: 4HP (0.788")
and 8HP (1.588”). All mounting hardware, including board mounting support bracket and hardware also included. Brushed aluminum panel
with clear irridite plating matches standard finish for Vector packaging products. FPE04-6U panel will have extra center mounting holes for
optional ‘L’ brackets. For no center holes order FPE04-6UB.

6U FRONT PANEL ASSEMBLY
{ WITH FIXED HANDLES)
Part # Part# Ht. HP A B
Ejector  Fixed 0“»@% Type V 6U
FPE04-3U FP04-3U 3U 4HP 5.06” (129mm) 0.788” (20mm) )

FPE08-3U FP08-3U 3U 8HP 5.06” (129mm) 1.588” (40mm)
FPE03-6U FP03-6U 6U 3HP 10.31” (262mm) 0.580” (14mm)
FPEO4-6U FP04-6U 6U 4HP 10.31” (262mm) 0.788” (20mm)
FPE0O8-6U FP08-6U 6U 8HP 10.31” (262mm) 1.588” (40mm)

Type |, Il Ejector Style Type V, 3U Fixed Handle Style
. 7. Kerainer >eeve
Ejector Knob Front Panel M2.5 x 11 Captive =
Screw = A M L | P
1D Plate M2.5 x 8 Flat _‘g\m.s x 10 Tt i (-
Head Screw B Filister Head
ik Screw
Captive Screw D Plate
K ‘L' - Brackets
M2.5 x 14 Filister :
Head Screw
/‘ Plastic Handle PC Board
Retainer Sleeve
'L' - Bracket @ i ﬁ\
FPE04-3U FP04-3U & | ﬁAg).(SNxU?AS - B
Standard Filler Panels
Filler Panels/Blank-off Plates 3U FILLER PANELS
0.000 +0.000
Features i _sw’ey _aomliots
+ Covers unused slots §|==_r ]
o
+ Improves air flow s ] =
Captive sleeves/screws g-! /
are included with all . S
VectorPak™ filler panels ’ M ounting hardware 9110, x0150°
and also sold separately included gg
in a hardware kit: ?: 8
0 <
P/N HD99-1 Typical slot width is 0.800" (4HP) s
Includes Qty .
Black plastic sleeve 48 Material: 6063T5, extruded
M2.5 x 11 mm,nickel 48 brushed Aluminum with clear 0.294
plated steel screw Irridite finish. I‘ """" -
o L——1-© (o] o
. . 4HP 8 HP LEZaN 12HP
Each Filler Panel Kit Includes
4,8 or 12HP panel (0.8”, 1.6” or 2.4”) U FILLER PANELS
M2.5 Nickel plated mounting screws with ‘captive’
sleeves ° N °
o
o
U  Part Number Part Number Part Number gu . 2,-:,:3"""1,0-150“/
4HP 8HP 12HP g3 2
P sl SR ]
3 5231304-07 5231308-07 5231312-07 i I I T
6 5261304-07 5261308-07 5261312-07 2
9 5291304-07 5291308-07 5291312-07
020 _}(‘
(=] Lo g o] (=] Ez,
0294" | |

4 HP 8 HP 12 HP
www.vectorelect.com 800-423-5659



TOF

IN349C
ELECTRONICS & TECHNOLOGY, INC
o Q;es
2 mzst lﬂ k— 2x.294 12HP ID Plate
1
-F - 6OO
<o oollaoas
|1
- >\
! —Top Handle 8HP Handle
1 only for 6U & 9U
}
1’/ f @@jao@ Optional
H I ' for 6U & 9U
I 4HP Handle i High Panel
! PANEL i'-‘"- Shown 12HP VECTOR P/N# HD102
" n HEIGHT A Bottom Handle
NN T ) D EEY 5.067 Configuration
N |
| & ool M2.5x8Fiat
i ' Head Screw
1)
7 R_\ M2.5 x 10
f f / Filister Head Screw
I
‘i‘li‘l — 110 x.150 Retainer Sleeve @ ©
1! OBROUND S
i
(sha] o% 'p 0O 5!1{
ol i
i
2 X.294 —m=— L o103

'L' Brackets
—— B il | —
M2.5x 16 I = -340"7
PANEL Filister Head Screw — 277
WIDTH B N ] 'L' Bracket
4 HP 0.788 Detail
8 HP 1.588 Washer PC Board 37272
12HP 2.388 Plastic Handle

.285 ——
™ ] }<— 240

4 hid R 454
’(\:Az‘st.x ”S M2.5 x 0.45 .6;15 - ¢ ;L/BI
aprive screw Hex Nut \EE/
T Hb
.170
11115, VANOWEN STREET, NORTH HOLLYWOOD, CA-91605
TOLERANCE : .XXX + .010

www.vectorelect.com



@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

